Typ

Kategorie
Produktkategorie
Produkttyp
Version

Design

Kooperationen

Design

Farbe

Dekor/Sonderfarbe

Oberflache

Farbe des Kannenverschlusses
Farbe des Geratesockels

Farbe des Kannengriffs

Farbe des AusgieRers

Farbe des Netzkabels

Material des Gehauses

Internal body material

Material des Geratesockels
Material des Kannenverschlusses
Material of lid's knob

Material des AusgieRers

Material des Handgriffs
LED-Temperaturanzeige, 7 Temperaturstufen (50°C - 100°C)
Logo

Bedienelemente
Art der Bedienelemente
Material des Aktivierungshebels mit Kugelgriff

Programme / Funktionen
Temperaturkontrolle

Keep Warm-Warmhaltefunktion
Sperrfunktion/Kindersicherung

Technische Eigenschaften

Max. Fassungsvermaogen

Doppelte Wasserpegelanzeige Liter/Tassen
Structure of the casing

Soft-Opening Kannenverschluss
Herausnehmbarer Anti-Kalkfilter
Ausfiihrung des Anti-Kalkfilters

Limescale

Removable

Abschaltautomatik

Automatische Sicherheitsabschaltung bei Wassermangel
Beleuchtete Bedienelemente

Akustische Signaltone

Verdecktes Heizelement
Netzkabel-Aufwicklung im Geratesockel
Rutschfeste StellfiiRe

Kabellose 360°-Bedienung

KLFO3GOEU

Frihstick
Wasserkocher
Wasserkocher
EU

50's Style
Gold

Hochglanz

Gold

Chrom-Hochglanz
Grau/Chrom-Hochglanz
Edelstahl-Hochglanz
Grau

Edelstahl

Kunststoff
Edelstahl

Edelstahl
Kunststoff
Nein

3D

Aktivierungshebel mit Kugelgriff, beleuchtet
Edelstahl

Nein
Nein
Nein

1,71/ 7 Tassen
Ja

Ja

Ja
Edelstahl
Ja

Ja

Bei 100°C
Ja

Nein
Nein

Ja

Ja

Ja

Ja



Elektrischer Anschluss
Leistung

Spannung

Frequenz

Lange des Netzkabels

Gedruckte Dokumentation
Bedienungsanleitung

Marketing/Kommunikation
Kurzanleitung/Rezeptbuch
Sortimentsilibersicht
Aufkleber/Aufhinger

Logistik-Informationen
Produkbreite

Produkttiefe

Produkthohe

Abmessungen Produkt (HxBxT)
Breite Verkaufsverpackung

Tiefe Verkaufsverpackung

Hohe Verkaufsverpackung
Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung

Hohe Transportverpackung
Breite Transportverpackung (Zoll)
Tiefe Transportverpackung (Zoll)
Hohe Transportverpackung (Zoll)
Nettogewicht

Bruttogewicht

No longer in use
Design
Farbe/Ausfiihrung des Gehauses

Logistik-Informationen
EAN-Code

Produkbreite

Produkttiefe

Produkthohe

Abmessungen Produkt (HxBxT)
Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung
Hohe Transportverpackung

Abmessungen der Transportverpackung

Menge pro Container (20 cf)
Menge pro Container (40 cf)
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackung - Papier und Kartonage

Verpackung - Styropor
Verpackung - Holz
Verpackung - Kunststoff
Verpackungsholz (behandelt)
WEEE-Code

Intrastat

2400 W
220-240 V
50/60 Hz
1m

IT, EN, DA, DE, ES, FI, FR, NL, NO, PL, PT, RU, SV

Nein
Nein
Nein

226 mm
171 mm
248 mm
248x226x171 mm
267 mm
222 mm
252 mm
273 mm
228 mm
260 mm
10.75"
8.98"
10.24 "
1.600 kg
2.400 kg

50er Jahre
Gold

8017709275334
226 mm

171 mm

248 mm
248x226x171 mm
273 mm

228 mm

260 mm
260X273X228
1536

3200

1.600 kg

2.400 kg

0.450 kg

0.078 kg

0.000 kg

0.000 kg

X

B2



